
FAX注文書 FAX：0972-23-8304
番号 内容 個数

合計金額

価格 ご注文数 金額
うにめし 10個

10個
10個

¥2,500

さざえめし

2個あわびめし

¥2,500
えびめし ¥2,500

01
02
03
04
05
06
07
08
09

海のお宝セット 15個
特上・海のお宝セット 20個
お特セット 7個+1本

¥3,750
¥5,950
¥5,000

¥880

¥3,465
¥6,930

■備考■送料

■ご注文・お支払い方法

この度はお買い上げ頂き誠にありがとうございます。お支払い方法は代金引換・郵便振替・銀行振込がご利用になれます。
上記より選択して下さい。（クレジットカードでの販売はホームページのみ）
郵便振替を選択された場合は、振替用紙を商品に同封させていただきます。ご贈答の場合はご依頼主様に郵送いたします。
銀行振込を選択された場合は、お振込を確認後、商品を発送させていただきます。

■お届け希望日 年 月 日

お急ぎの場合、ご贈答の場合はご相談に応じますので
TEL：0972-23-8356 までお問い合わせください。
(受付時間帯： 午前9時～午後9時まで )

■ご依頼主様　（＊は必須）

■お届け先　（＊は必須）

お名前＊
ふりがな＊

郵便番号＊ 都道府県＊
ご住所＊
(市・郡・区以下 )
ご住所＊
(ビル名など )
電話番号＊ FAX番号
昼間のご連絡先
E-mailアドレス＊

お名前＊
ふりがな＊

郵便番号＊ 都道府県＊
ご住所＊
(市・郡・区以下 )
ご住所＊
(ビル名など )
電話番号＊

午前中
12時から14時まで
14時から16時まで

■お届け希望時間

代金引換（ヤマト運輸コレクト便） 郵便振替 銀行振込

うにの瓶詰め
うにの瓶詰め

16時から18時まで
18時から20時まで
20時から21時まで

振込先

・大分信用金庫 新屋敷支店・普通預金 954344
　口座名義：寿司・割烹 おおむろ　大室一己
・郵便振替
　記号　17260　番号　17480921
　口座名義：大室一己

販売主

住所：〒 876-0845  大分県佐伯市内町４番２５号
電話：0972-23-8356　FAX：0972-23-8304

代表　大室一巳

下記の配送時間からお選び下さい。
ご注文頂いて製造致しますので、お申込後、お届けまで最低３日はかかります。

（関東圏・他地域はHPに記載） 1,160円

同一配送先・お買上げ10,000円以上で送料無料！！

同一配送先

クール便

・お買上げ10,000円以上で送料無料

おおむろのうにめしはご贈答用としても大変喜ばれております。今までとは一味違ったご進物にいかがですか？
「内のし」も承ります、お中元・お歳暮・ご進物をご利用の際は、なんなりとお知らせ下さい。

(税込)

2本
1本

うにめし・さざえめし・えびめし各5個

うにめし3個・さざえめし2個・えびめし2個・うにの瓶詰め1本

うにめし・さざえめし・えびめし・あわびめし各5個

様
のし＊　　　要　・　不要

ご用途

※足りない場合は、複数枚にご記入くださいます様お願いいたします。

http://www.cts-net.ne.jp/̃unimeshi/メール：unimeshi@cts-net.ne.jp
「おおむろ」で検索！おおむろ


